
Preisliste
Liste de prix Gültig ab dem 1. Oktober

Valable dès le 1er octobreUnverbindliche empfohlene Nettopreise / Prix de vente nets recommandés

2019



  CBR1000SP1 FIREBLADE • • 26’670.- -1’270.- 25’400.- 424.35

  CBR1000RR FIREBLADE • • 21’680.- -1’030.- 20’650.- 344.65

  CBR650R • 10’490.- -500.- 9’990.- 166.95

   CBR500R • 8’320.- -400.- 7’920.- 143.25
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  GL1800 (DCT) GOLD WING TOUR • • • 40’570.- -1’930.- 38’640.- 644.05

  GL1800 GOLD WING BAGGER • • 29’640.- -1’410.- 28’230.- 470.65
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Dual
   Clutch

Dual
   Clutch

Dual
   Clutch

+ -

Dual
   Clutch

+ - Dual
   Clutch

+ -

* Preise in CHF, inkl. MwSt und Transportkosten (130.- bis 125cc, 150.- bis 999cc, 170.- ab 1’000cc)

* Prix en CHF, inclus TVA et frais de transport (130.- jusqu’à 125cc, 150.- jusqu’à 999cc, 170.- dès 1’000cc)

** �Beispiel der Zahlungsrate auf 61 Monate mit normalen Leasing-Konditionen.  

Informieren Sie sich bei Ihrem Händler nach den verschiedenen Finanzierungsmöglichkeiten.

** �Exemple de mensualité sur 61 mois calculées avec conditions normales leasing.  

Demandez plus d’informations à votre agent sur les possibilités de financement.

*** 35kW ready: Kann mit dem A limitierten Ausweis gefahren werden. / Peut être conduite avec le permis A limité.

Exklusive Honda Technologie. Doppelkupplungsgetriebe für Gangwechsel ohne Zugkraftunterbrechung  

und kontinuierliches, harmonisches Beschleunigen.

Technologie exclusive Honda. Boite de vitesse robotisée à double embrayage assurant des passages rapides et sans à-coups.

DC
DC

Dual
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+ - Dual
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STREET & TOURER

SUPERSPORT

PREISLISTE / Gültig ab dem 01. Oktober 2019



  CBR1000SP1 FIREBLADE • • 26’670.- -1’270.- 25’400.- 424.35

  CBR1000RR FIREBLADE • • 21’680.- -1’030.- 20’650.- 344.65

  CBR650R • 10’490.- -500.- 9’990.- 166.95

   CBR500R • 8’320.- -400.- 7’920.- 143.25
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CB1100RS LE SWISS LIMITED EDITION • 17’820.- -850.- 16’970.- 283.25

CB1000R LE SEVENTY
SWISS LIMITED EDITION • 17’740.- -850.- 16’890.- 282.15

CB1000R NSC • 15’570.- -740.- 14’830.- 247.15

NC750S (DCT) • • • 9’690.- -460.- 9’230.- 154.00

NC750S • • 8’450.- -400.- 8’050.- 134.65

CB650R NSC • • 9’420.- -460.- 8’960.- 149.70

CB500F • • 7’390.- -360.- 7’030.- 127.10

CMX500 REBEL • • 7’560.- -360.- 7’200.- 130.30

CB300R NSC • • 6’230.- -300.- 5’930.- 107.70

CRF450R NEW 2020 10’580.- 10’580.-

CRF250R NEW 2020 9’840.- 9’840.-

COTA 4RT RACE REPLICA 8’615.- 8’615.-

COTA 4RT MONTESA COTA 7’370.- 7’370.-

COTA 300RR MONTESA COTA 10’200.- 10’200.-
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  GL1800 (DCT) GOLD WING TOUR • • • 40’570.- -1’930.- 38’640.- 644.05

  GL1800 GOLD WING BAGGER • • 29’640.- -1’410.- 28’230.- 470.65
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NAKED

 LISTE DE PRIX / Valable dès le 1er octobre 2019
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CRF1100L AFRICA TWIN
NEW 2020

MAT BALLISTIC BLACK 
METALLIC

• 16’680.- -950.- 15’730.- 262.80

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN
NEW 2020

MAT BALLISTIC BLACK 
METALLIC

• • 17’980.- -1’020.- 16’960.- 283.25

CRF1100L AFRICA TWIN
NEW 2020 GRAND PRIX RED • 17’020.- -950.- 16’070.- 268.15

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN
NEW 2020 GRAND PRIX RED • • 18’320.- -1’020.- 17’300.- 288.65

CRF1100L AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020

DARKNESS BLACK 
METALLIC

• 20’660.- -1’170.- 19’490.- 325.25

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020

DARKNESS BLACK 
METALLIC

• • 22’090.- -1’250.- 20’840.- 347.85

CRF1100L AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020 PEARL GLARE WHITE • 21’050.- -1’170.- 19’880.- 331.70

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020 PEARL GLARE WHITE • • 22’480.- -1’250.- 21’230.- 354.35

ADV750 (DCT) X-ADV • • • 13’750.- -570.- 13’180.- 219.70

NC750X (DCT) • • • 10’320.- -490.- 9’830.- 164.80

NC750X • • 9’230.- -440.- 8’790.- 147.55

CB500X • • 8’070.- -390.- 7’680.- 138.95

CRF250L • 5’240.- -260.- 4’980.- 84.00

CB125R NSC • • 5’420.- -260.- 5’160.- 93.70

C125 SUPER CUB • • 5’240.- -250.- 4’990.- 90.45

Z125 MONKEY • • 4’900.- -240.- 4’660.- 84.00

MSX125 • • 4’040.- -200.- 3’840.- 70.00
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PREISLISTE / Gültig ab dem 01. Oktober 2019

ADVENTURE

125 CC
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CRF1100L AFRICA TWIN
NEW 2020

MAT BALLISTIC BLACK 
METALLIC

• 16’680.- -950.- 15’730.- 262.80

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN
NEW 2020

MAT BALLISTIC BLACK 
METALLIC

• • 17’980.- -1’020.- 16’960.- 283.25

CRF1100L AFRICA TWIN
NEW 2020 GRAND PRIX RED • 17’020.- -950.- 16’070.- 268.15

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN
NEW 2020 GRAND PRIX RED • • 18’320.- -1’020.- 17’300.- 288.65

CRF1100L AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020

DARKNESS BLACK 
METALLIC

• 20’660.- -1’170.- 19’490.- 325.25

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020

DARKNESS BLACK 
METALLIC

• • 22’090.- -1’250.- 20’840.- 347.85

CRF1100L AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020 PEARL GLARE WHITE • 21’050.- -1’170.- 19’880.- 331.70

CRF1100L (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
NEW 2020 PEARL GLARE WHITE • • 22’480.- -1’250.- 21’230.- 354.35

ADV750 (DCT) X-ADV • • • 13’750.- -570.- 13’180.- 219.70

NC750X (DCT) • • • 10’320.- -490.- 9’830.- 164.80

NC750X • • 9’230.- -440.- 8’790.- 147.55

CB500X • • 8’070.- -390.- 7’680.- 138.95

CRF250L • 5’240.- -260.- 4’980.- 84.00
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NC750D (DCT) INTEGRA • • • 12’160.- -580.- 11’580.- 193.85

NSS300 FORZA • 7’330.- -350.- 6’980.- 126.00

SH300S SPORTY • 7’170.- -340.- 6’830.- 123.85

SH300 • 6’960.- -330.- 6’630.- 119.55

NSS125 FORZA • • 6’290.- -300.- 5’990.- 108.80

SH125 • • • 4’870.- -230.- 4’640.- 84.00

PCX125 • • 4’100.- -190.- 3’910.- 71.10

ANC125 SH MODE • 3’790.- -180.- 3’610.- 65.70

NSC110 VISION • • 3’000.- -140.- 2’860.- 56.00

CB125R NSC • • 5’420.- -260.- 5’160.- 93.70

C125 SUPER CUB • • 5’240.- -250.- 4’990.- 90.45

Z125 MONKEY • • 4’900.- -240.- 4’660.- 84.00

MSX125 • • 4’040.- -200.- 3’840.- 70.00

* Preise in CHF, inkl. MwSt und Transportkosten (130.- bis 125cc, 150.- bis 999cc, 170.- ab 1’000cc)

* Prix en CHF, inclus TVA et frais de transport (130.- jusqu’à 125cc, 150.- jusqu’à 999cc, 170.- dès 1’000cc)

** �Beispiel der Zahlungsrate auf 61 Monate mit normalen Leasing-Konditionen.  

Informieren Sie sich bei Ihrem Händler nach den verschiedenen Finanzierungsmöglichkeiten.

** �Exemple de mensualité sur 61 mois calculées avec conditions normales leasing.  

Demandez plus d’informations à votre agent sur les possibilités de financement.

*** 35kW ready: Kann mit dem A limitierten Ausweis gefahren werden. / Peut être conduite avec le permis A limité.
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 LISTE DE PRIX / Valable dès le 1er octobre 2019

Exklusive Honda Technologie. Doppelkupplungsgetriebe für Gangwechsel ohne Zugkraftunterbrechung 

und kontinuierliches, harmonisches Beschleunigen.

Technologie exclusive Honda. Boite de vitesse robotisée à double embrayage assurant des passages rapides et sans à-coups.
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DCT

BIG SCOOTER

SCOOTER


